

ESCOLA ASSIS VASCONCELOS
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Convite N° 05/2018

Data e hora de abertura: 11 de junho de 2018 às 10h:00min

Objeto: aquisição de materiais de consumo: expediente, didático pedagógico, cantina, equipamentos e limpeza .

ITEM		UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				P. L. P. CARDOSO - ME		M N ALMEIDA ARAUJO - ME		RICHARD S. MIRANDA - ME	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TAMQUE DE TINTA, M L395	UNID	1	1640,00	1640,00	1616,00	1616,00	1630,00	1630,00
2	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 50 CM COM 3 PALHETAS EM PLASTICO RESISTENTE C/ GRADE DE PROTEÇÃO C/ 3 VELOCIDADES.	UNID	5	265,00	1.350,00	260,00	1300,00	268,00	1340,00
3	MINI DICIONARIO DE INGLES	UNID	50	44,00	2200,00	45,00	2250,00	45,00	2250,00
4	MINI DICIONARIO DE ESPANHOL	UNID	50	44,00	2200,00	45,00	2250,00	45,00	2250,00
5	PINCEL P/ QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, CORES VARIADAS,CX/C12 UNID.	CX	4	59,00	236,00	57,00	228,00	58,00	232,00
6	TONER P/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER JETE HP 1132	UNID	6	100,00	600,00	110,00	660,00	110,00	660,00
7	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX - 4623F	UNID	4	175,00	700,00	180,00	720,00	185,00	740,00
8	PAPEL A4, 210 X 297MM E 75G/M², ALCALINO, CX C/10 RESMAS	CX	3	220,00	660,00	218,00	654,00	219,00	657,00
9	TESOURA ESC. S/ PONTA, EM AÇO INOXIDAVEL, 13 CM, CX C/ 30 UNID.	CX	1	125,00	125,00	115,00	115,00	128,00	128,00
10	COLA GLITTER, CX COM 6 UNIDADES DE 26 GRAMAS	CX	4	26,00	104,00	24,00	96,00	25,00	100,00
11	TINTA GUACHE, CX CONTENDO 06 POTES PLASTICOS DE 15 ML	CX	8	8,00	64,00	7,50	60,00	8,00	64,00
12	PAPEL COM PAUTA, CX COM 08 RESMAS	CX	2	388,00	776,00	380,00	760,00	385,00	770,00
13	PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS	FLS	50	2,00	100,00	1,90	95,00	2,00	100,00
14	CORRETOR LIQUIDO A BASE DE AGUA, FRASCO 18 ML,CX C/12 UNID	CX	2	25,00	50,00	24,00	48,00	25,00	50,00
15	PASTA PLASTICA COM ELASTICO E COM ABAS, 4CM	UND	20	6,50	130,00	6,00	120,00	6,80	136,00
16	PINCEL PERMANENTE ,CX C/12 UNIDADES (2,0)	CX	2	48,00	96,00	45,00	92,00	48,00	96,00
17	TINTA REABASTECEDER P/PINCEL DE QUADRO BRANCO, FRASCO C/20M	CX	2	99,00	198,00	90,00	180,00	95,00	190,00
18	COLA LIQUIDA EM FRASCO DE 42G COR BRANCA,CXC/12 UNID.	CX	4	19,00	76,00	18,00	72,00	19,00	76,00

19	FACA DE PEIXEIRA, TAMANHO 10 POL.	UNID	4	22,00	88,00	20,00	80,00	23,00	92,00
20	FACA DE MESA, EM AÇO INOX, CX C/12 UNIDADE	CX	2	33,00	66,00	30,00	60,00	35,00	70,00
21	PANELA DE ALUMINIO POLIDO, CAP. 30 LTS, C/ ALÇA E TAMPA	UND	2	185,00	370,00	180,00	360,00	188,00	376,00
22	PANELA DE ALUMINIO POLIDO, CAP. 40 LTS, C/ ALÇA E TAMPA	UND	1	228,00	228,00	220,00	220,00	230,00	230,00
23	PANELA DE ALUMINIO POLIDO, CAP. 50 LTS, C/ ALÇA E TAMPA	UND	1	285,00	285,00	280,00	280,00	290,00	290,00
24	CALDERÃO DE ALUMINIO POLIDO, CAP. 40 LTS, C/ ALÇA E TAMPA	UNID	1	245,00	245,00	240,00	240,00	245,00	245,00
25	BACIA PLÁSTICA CAP. 34 LTS. MOD.CANELADA REFORÇADA 228X546MM	UNID	2	38,00	76,00	35,00	70,00	36,00	72,00
26	BALDE PLASTICO 12 LTS, COM ALÇA, TIPO PEDREIRO	UNID	10	10,00	100,00	8,00	80,00	9,00	90,00
27	SABÃO EM PÓ, CX C/24 UNIDADES DE 500 GRAMAS	CX	6	120,00	720,00	115,00	690,00	118,00	708,00
28	VASSOURA PET, CABO ROSCÁVEL EM MADEIRA P/LIMPEZA GERAL.	UNID	10	16,00	160,00	15,00	150,00	18,00	180,00
29	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO MED. 80 X 90CM	UNID	12	15,00	180,00	14,00	168,00	15,00	180,00
30	DESINFETANTE CX.C/24 UNIDADES DE 500ML	CX	6	58,00	348,00	55,00	330,00	56,00	336,00
31	DETERGENTE CX.C/24 UNIDADES DE 5	CX	3	58,00	174,00	55,00	115,00	56,00	168,00
32	AGUA SANTARIA CX C24 UNIDADES	CX	6	36,00	216,00	35,00	210,00	38,00	228,00
TOTAL					14.561,00		14.369,00		14.734,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2018 de 16/05/2018, publicada no D. O E nº 12.306 de 18/05/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: M N ALMEIDA ARAUJO - ME, com o valor de R\$ 8.489,00 (oito mil quatrocentos e oitenta e nove reais) e P L P CARDOSO - ME, com o valor de R\$ 5.700,00 (cinco mil setecentos reais).

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 DIAS	CONFERIR CONVITE
	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE